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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak oprawy oświetleniowej do mocowania  

w sufitach podwieszanych wykonanych w technologii lekkiej zabudowy z płyt gipsowo-kartonowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wieszaka oprawy oświetleniowej do 

mocowania opraw w sufitach podwieszanych wykonanych w technologii lekkiej zabudowy z płyt 

gipsowo-kartonowych, zmierzająca do estetycznego i bezpiecznego montażu opraw oświetleniowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na: fig. 1 - 

przedstawiono wieszak oprawy oświetleniowej w widoku od jego strony wewnętrznej, fig. 2 - 

przedstawiono wieszak oprawy oświetleniowej w widoku od jego strony zewnętrznej, fig. 3 - 

przedstawiono wieszak oprawy oświetleniowej w widoku z boku, fig. 4 - przedstawiono wieszak 

oprawy oświetleniowej w widoku z góry, fig. 5 - przedstawiono wieszak oprawy oświetleniowej  

w widoku aksonometrycznym od jego strony wewnętrznej, a na fig. 6 - przedstawiono wieszak oprawy 

oświetleniowej w widoku od jego strony wewnętrznej, pozbawiony montażowej cylindrycznej sprężyny. 

Jak pokazano na rysunku wieszak oprawy oświetleniowej ma korpus w postaci kątownika 

utworzonego z prostokątnych płaskich półek, na którego wewnętrznych końcach znajdują się walcowe 

montażowe tuleje, przy czym jedna zewnętrzna krawędź półki kątownika ma półokrągłe wyjęcie, 

natomiast druga półka ma otwór o kształcie litery „I" wewnątrz którego osadzona jest montażowa 

cylindryczna sprężyna. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wieszak oprawy oświetleniowej ma korpus w postaci kątownika utworzonego z prostokątnych 

płaskich półek, na którego wewnętrznych końcach znajdują się walcowe montażowe tuleje, przy czym 

jedna zewnętrzna krawędź półki kątownika ma półokrągłe wyjęcie, natomiast druga półka ma otwór 

o kształcie litery „I” wewnątrz którego osadzona jest montażowa cylindryczna sprężyna, jak pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5 i fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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